
  

VZ č. 10/2017 „Zajištění činnosti VSK na místě pro program Nová zelená úsporám v letech 2018 - 2020“ – Oznámení  

o výsledku výběrového řízení a rozhodnutí o výběru dodavatelů. 1/5 

Pořadové č. VZ: 10/2017 

Systémové č. VZ: P17V00001939 

Č. j.: SFZP 000205/2018 

Datum:  12. 3. 2018 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELŮ 
v souladu s čl. 2.12.1 a 2.15.1 dokumentu „Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 – 2020“, 

ve verzi účinné ke dni zahájení výběrového řízení. 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění činnosti VSK na místě pro program Nová zelená 

úsporám v letech 2018 - 2020 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) 

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

IČ: 00020729 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR 

Kontaktní údaje pro účely veřejné zakázky: 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč 

Kontaktní osoba: Mgr. Ondřej Smílek 

Telefon: +420 267 994 604 

E-mail: zakazky@sfzp.cz 

ID datové schránky: favab6q 

Odkaz na profil zadavatele: https://ezak.mzp.cz/contract_display_8694.html  

1. Identifikační údaje účastníků výběrového řízení: 

ČÁST 1 

Dodavatel IČ Sídlo/místo podnikání 

Jofama s.r.o. 02584832 Dolní Adršpach 7, 549 57 Adršpach 

Centrum stavebního inženýrství 

a.s. 

45274860 Praha 10 - Hostivař, Pražská 16, PSČ 10200 

Ing. Gabriela Krajcarová 61260827 Bednářská 1030/2, 180 00, Praha 8 - Libeň 

ECOTEN s.r.o. 29136440 Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1002/9, PSČ 12000 

mailto:zakazky@sfzp.cz
https://ezak.mzp.cz/contract_display_8694.html


 VZ č. 10/2017 „Zajištění činnosti VSK na místě pro program Nová zelená úsporám v letech 2018 - 2020“ – Oznámení  

o výsledku výběrového řízení a rozhodnutí o výběru dodavatelů. 2/5 

Ing. Zora Šlapánková 44308345 Evropská 477/247, 161 00, Praha 6 – Liboc 

STÚ – E s.r.o. 63080460 Podolská 401/50, Podolí, 147 00 Praha 

ČÁST 2 

Dodavatel IČ Sídlo/místo podnikání 

Ing. Světlana Votavová 68525052 Jiráskova 836, 399 01, Milevsko 

Ing. Zora Šlapánková 44308345 Evropská 477/247, 161 00, Praha 6 – Liboc 

ČÁST 3 

Dodavatel IČ Sídlo/místo podnikání 

ECOTEN s.r.o. 29136440 Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1002/9, PSČ 12000 

Ing. Zora Šlapánková 44308345 Evropská 477/247, 161 00, Praha 6 – Liboc 

 

2. Rozhodnutím ze dne 12. 2. 2018 vyloučil zadavatel účastníka STÚ – E s.r.o., IČ 63080460, se sídlem 

Podolská 401/50, Podolí, 147 00 Praha, z účasti ve výběrovém řízení v části 1 zakázky. Rozhodnutím 

ze dne 12. 2. 2018 vyloučil zadavatel účastníka Jofama s.r.o., IČ 02584832, se sídlem Dolní Adršpach 

7, 549 57 Adršpach, z účasti ve výběrovém řízení v části 1 zakázky.   

3. Hodnocení a pořadí nabídek: 

ČÁST 1 

NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel: 

Centrum stavebního inženýrství, 

a.s. 

Kontrola na místě 
Kontrolní přepočet a posouzení 

energetických hodnocení 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro rodinné domy  
7.502,- 4.477,- 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro bytové domy  
9.559,- 5.808,- 

 

Dodavatel: 

Ing. Gabriela Krajcarová 
Kontrola na místě 

Kontrolní přepočet a posouzení 

energetických hodnocení 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro rodinné domy  
6.655,- 7.260,- 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro bytové domy  
8.954,- 9.680,- 

 



 VZ č. 10/2017 „Zajištění činnosti VSK na místě pro program Nová zelená úsporám v letech 2018 - 2020“ – Oznámení  

o výsledku výběrového řízení a rozhodnutí o výběru dodavatelů. 3/5 

Dodavatel: 

ECOTEN s.r.o. 
Kontrola na místě 

Kontrolní přepočet a posouzení 

energetických hodnocení 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro rodinné domy  
7.865,- 4.719,- 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro bytové domy  
10.769,- 7.139,- 

 

Dodavatel: 

Ing. Zora Šlapánková 
Kontrola na místě 

Kontrolní přepočet a posouzení 

energetických hodnocení 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro rodinné domy  
6.500,- 6.500,- 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro bytové domy  
6.500,- 10.500,- 

 

HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK 

Dodavatel Bodové ohodnocení Celkové pořadí 

Centrum stavebního inženýrství, a.s. 100,00 1. 

Ing. Gabriela Krajcarová 83,92 4. 

ECOTEN s.r.o. 89,58 3. 

Ing. Zora Šlapánková 93,83 2. 

 

ČÁST 2 

NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel: 

Ing. Světlana Votavová 
Kontrola na místě 

Kontrolní přepočet a posouzení 

energetických hodnocení 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro rodinné domy  
3.500,- 5.200,- 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro bytové domy  
3.500,- 8.500,- 

 

Dodavatel: 

Ing. Zora Šlapánková 
Kontrola na místě 

Kontrolní přepočet a posouzení 

energetických hodnocení 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro rodinné domy  
6.500,- 6.500,- 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro bytové domy  
6.500,- 10.500,- 

 



 VZ č. 10/2017 „Zajištění činnosti VSK na místě pro program Nová zelená úsporám v letech 2018 - 2020“ – Oznámení  

o výsledku výběrového řízení a rozhodnutí o výběru dodavatelů. 4/5 

 

HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK 

Dodavatel Bodové ohodnocení Celkové pořadí 

Ing. Světlana Votavová 100,00 1. 

Ing. Zora Šlapánková 69,12 2. 

 

ČÁST 3 

NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel: 

ECOTEN s.r.o. 
Kontrola na místě 

Kontrolní přepočet a posouzení 

energetických hodnocení 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro rodinné domy  
7.865,- 4.719,- 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro bytové domy  
10.769,- 7.139,- 

 

Dodavatel: 

Ing. Zora Šlapánková 
Kontrola na místě 

Kontrolní přepočet a posouzení 

energetických hodnocení 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro rodinné domy  
6.500,- 6.500,- 

Výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH pro bytové domy  
6.500,- 10.500,- 

 

HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK 

Dodavatel Bodové ohodnocení Celkové pořadí 

ECOTEN s.r.o. 96,96 2. 

Ing. Zora Šlapánková 98,72 1. 

   

4. Zadavatel výše nadepsané zakázky tímto rozhoduje o výběru dodavatelů 

1. pro část 1 veřejné zakázky:  

Centrum stavebního inženýrství, a.s. 

IČ: 45274860 

sídlem Praha 10 - Hostivař, Pražská 16, PSČ 10200; 

 

Ing. Zora Šlapánková 

IČ: 44308345 

místem podnikání: Evropská 477/247, 161 00 Praha 6 – Liboc; 

 



 VZ č. 10/2017 „Zajištění činnosti VSK na místě pro program Nová zelená úsporám v letech 2018 - 2020“ – Oznámení  

o výsledku výběrového řízení a rozhodnutí o výběru dodavatelů. 5/5 

ECOTEN s.r.o. 

IČ: 29136440 

sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1002/9, PSČ 12000. 

2. pro část 2 veřejné zakázky: 

Ing. Světlana Votavová 

IČ: 68525052 

místem podnikání: Jiráskova 836, 399 01, Milevsko. 

3. pro část 3 veřejné zakázky: 

Ing. Zora Šlapánková 

IČ: 44308345 

místem podnikání: Evropská 477/247, 161 00, Praha 6 – Liboc, 

 

k uzavření rámcových smluv na zakázku. Nabídky uvedených dodavatelů byly podle výsledku 

hodnocení nabídek vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější, přičemž v souladu s čl. 2.4 Výzvy 

k podání nabídek včetně zadávací dokumentace budou rámcové smlouvy uzavřeny pro část 1 

zakázky se třemi dodavateli, pro část 2 s jedním dodavatelem a pro část 3 s jedním dodavatelem. 

 ...........................................................................................  

Ing. Petr Valdman 

ředitel SFŽP ČR 


		2018-03-15T07:42:06+0100




